



## Referat af Generalforsamling den 12-03-2024 for landsdel Fyn

### Valg af dirigent

Keld Steen fra Middelfart

### Formandens beretning

Det har været et aktivt – og dyrt – år 2023. Vi holdt generalforsamling 21. marts 2023. Derudover deltog flere fra kredsen i årets landsmøde i København i maj 2023. Vi havde arrangeret fodboldgolf i juni, "Jump og Fitness" i august, og i september var medlemmerne inviteret til spisning på et kasino, hvor man også kunne få et indblik i diverse spil som udbydes et sådant sted. I slutningen af september havde vi arrangeret et glatførerkursus, hvor vi kunne afprøve vores færdigheder, i øvrigt i egen bil. I november afholdt vi en julefrokost på et bowlingcenter, hvor der blev både spist og bowlet.

### Regnskab 2023

Et revideret regnskab blev forelagt, og godkendt. Det viser et underskud og hertil er at bemærke, at det er med fuldt overlæg. Forstået således, at det har været bestyrelsens hensigt at "give den lidt gas", eller i hvert fald være modsat af, at sidde stille, og holde på pengebeholdningen. Bestyrelsen er naturligvis helt klar over, at disse tiltag ikke kan fortsætte i nogen form for uendelighed.

### Budget

Budget 2024 blev forelagt og godkendt. Også her er der underskud, men der henvises til bemærkningerne ovenfor. Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen.

### Indkomne forslag

Ingen.

### Valg

Ally Granhøj, Niels Vous og Marianne Rasmussen var på valg, og alle 3 var rede til genvalg. Og sådan blev det, da der ikke viste sig yderligere kandidater.

### Valg af suppleanter

Der var genvalg til bestyrelsens suppleant, Klaus-Ulrik Hansen.

### Valg af revisor og suppleant

Også her var der genvalg til revisor Gitte Duerlund, og revisorsuppleant Poul-Arne Elnegaard.



## Eventuelt

Der er planlagt en del aktiviteter i indeværende år. Dog ser det ud til at vi må finde en ny dato til et planlagt arrangement den 1. juni på Johannes Larsen Museet i Kerteminde. Herom hører medlemmerne naturligvis nærmere.

Ally har søgt penge ved UMS-fonden til foredrags arrangementet med Bente Klarlund på Magasinet den 14.maj. Men afgørelsen om vi får penge bliver først besluttet til Landsmødet, hvor hovedbestyrelsen mødes og beslutter, hvem der skal have penge fra UMS-fonden. Det betyder, at vi på det tidspunkt har været til foredrag og har betalt billetterne inden vi ved om vi får penge retur fra UMS-fonden.

Der er efterfølgende afholdt konstituering, og her fortsætter Ally som formand, Judy som næstformand. Desuden fortsætter kontinuiteten med Marianne som kasserer og Niels som sekretær.

Tranekær, 20. marts 2024 Niels Vous